АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

              Северного района Новосибирской области

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23.08.2016                               с. Бергуль                                    №  47
О реализации мер, направленных на подготовку

объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы

к осенне-зимнему периоду 2016-2017 годов
     В целях своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы муниципального образования  Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области к работе в осенне-зимний период 2016 – 2017 годов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», администрация  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы администрации  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области к отопительному  периоду 2016- 2017годов (Приложение №1).

2. Образовать Комиссию по контролю за ходом подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы в муниципальном образовании  Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области к осенне-зимнему периоду 2016 - 2017 годов ( Приложению 2).

3.Разместить данное постановление на официальном сайте  Северного района Новосибирской области в разделе « Поселение» и опубликовать в «Вестнике  Бергульского сельсовета».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации   Кондратьеву Г.В.
Глава  Бергульского  сельсовета

Северного района Новосибирской области                    И.А.Трофимов
Приложение №1

План мероприятий
к отопительному сезону  Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области по подготовке жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы

к осенне-зимнему периоду 2016-2017годов
	№№
	мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные лица

	1
	Организация содержания автомобильных дорог на территории поселения в осенне-зимний период
	С 02.11.2016 по 15.05.2017
	администрация  Бергульского сельсовета

	2
	Проверка готовности организаций к работе в осенне-зимний период с составлением актов готовности
	До 01.10.2016г.
	администрация  Бергульского сельсовета

Приложение №2.

Комиссия по контролю за ходом подготовки объектов жилищно-коммунального

комплекса и социальной сферы муниципального образования

 Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области
к осенне-зимнему периоду 2016 – 2017 гг.
  Трофимов  И.А.- глава администрации  Бергульского сельсовета, председатель комиссии.

  Кондратьева Г.В.- специалист 2-го разряда администрации  Бергульского сельсовета, секретарь.
 Долнер  И.Н.- директор  МКУ ЖКХ Бергульского сельсовета.
Хохлова Р.А. – председатель Совета депутатов Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области.
.